Gabinete do Prefeito

SERIM/IND – 0795/2024

Sorocaba, 05 de julho de 2024

Senhor Vereador,

Em  atenção  à  Indicação  abaixo  listada,  de  autoria  de  Vossa

Excelência, encaminhamos resposta exarada pela secretaria competente.

Indicação Ementa

5785
Troca de contêiner quebrado na Rua Irineu de Pontes Ribeiro, 74, Parque das
Paineiras.

Sendo só para o momento, subscrevemo-nos renovando os protestos

de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

LUIZ HENRIQUE GALVÃO
Secretário de Relações Institucionais e Metropolitanas

Excelentíssimo Senhor
VEREADOR FAUSTO SALVADOR PERES
SOROCABA - SP

.^- 1% Prefeitura de Secretaria de Meio Ambiente,
SOROCABA Prote^ao e Bem-Estar Animal

Sorocaba, 27 de junho de 2024.

OF SEMA-GS n° 898/2024

lima. Senhora

Amalia Samyra Toledo Egea

Secretaria de Governo

.Ref.: Indicagao n° 5785/2024 - Vereador Fusto Peres

Assunto: Troca de conteiner quebrado na Rua Irineu de Pontes Ribeiro, 74, Parque

das Paineiras. '

Em aten<?ao a indica^ao supracitada, informamos que houve a abertura de uma

ordem de service junta a empresa prestadora de service (n° 58.199) para a

realiza<?ao da troca soticitada.

Sem mais para o momenta, aproveito para renovar os votos de elevada

estima e considera^ao.

Atenciosamente,

MauridoAugusto C. Campanati

Secretario de Meio Ambiente, Prote^ao e Bem-Estar Animal

Rua Santa Maria, n° 197 - Vila Hortencia - CEP 18020-21G - Sorocaba - SP

Fone; (15) 3219-2280/3219-2299

Fausto

	1064f9f45bfdd87f6090c73b8dc7df3a7ca18c53d77e9018a2935df5a16737ed.pdf

		2024-07-05T13:25:08-0300
	LUIZ HENRIQUE GALVAO:37887959802